

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR I oraz MODYFIKACJE SIWZ

Dyrektor Wiejskiego Domu Kultury w Czyżowicach prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa kotłowni wraz z wymianą kotła na paliwo stałe, instalacji elektrycznej w kotłowni, instalacji c.w.u. w termo-modernizowanej placówce Wiejskiego Domu Kultury w Czyżowicach”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: „W przedmiarze c.w.u. poz nr 1 zastosowano wymienniki solarne. Proszę o wyjaśnienie gdzie będą zamontowane w/w wymienniki, na dachu płaskim, czy skośnym gdyż nie ujęto w przedmiarze konstrukcji wsporczej.

Odpowiedź: Instalacja solarna nie wchodzi w zakres niniejszego zadania. Projekt instalacji solarnej zamieszczono wyłącznie dla celów poglądowych. W przedmiarze robót w pozycji nr 1 zamiast KNR-W 2-15 0505-02 – Wymienniki solarne Vitosol 3 szt. powinna być pozycja KNNR 4 0507-03 – Wymienniki ciepła pojemnościowe o poj. 500 dm³ na ciśnienie 1MPa – solarne szt. 1.

Pytanie nr 2: Brak w przedmiarze armatury instalacji solarnej oraz podgrzewacza.

Odpowiedź: Instalacja solarna nie wchodzi w zakres niniejszego zadania. Projekt instalacji solarnej zamieszczono wyłącznie dla celów poglądowych, z uwagi na możliwość wykonania instalacji solarnej w późniejszej perspektywie.

Pytanie nr 3: Brak w przedmiarze instalacji c.o. (w specyfikacji dostarczono rysunki instalacji c.o.)

Odpowiedź: Instalacja centralnego ogrzewania nie wchodzi w zakres niniejszego zadania. Rysunki zamieszczono wyłącznie dla celów poglądowych.

Pytanie nr 4: Prosimy o zamieszczenie rysunku okien i opis (jak są rozwierane i kolor)

Odpowiedź: Sposób otwierania okien przedstawiony jest na załączonym zestawieniu stolarki okiennej. Kolor: zewnętrzny – brąz, wewnętrzny – biały.

Pytanie nr 5: W opisie technicznym czytamy, iż w kotłowni i w składzie paliwa należy zastosować okna EI30 oraz EI60, w przedmiarze są wyszczególnione okna PCV. Jakie okna przyjąć do wyceny w kotłowni, jakie w składzie opału, a jakie w pozostałych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Istniejące okna należy wymienić na okna z profili PCV z szybą niskoemisyjną o współczynniku przenikania ciepła $U=1,8W/m^2K$. W ścianach piwnic wymienić okna łukowe na prostokątne (nr O4 wg zestawienia stolarki) – otwór okienny należy powiększyć poprzez wykucie do wymiaru prostokąta 125/84 cm, nadproże okienne będzie stanowił wieniec stropu nad piwnicą. Okno w tylnej elewacji wymienić na nowe nr O14 wg zestawienia stolarki. Wymiary okien wg zestawienia stolarki okiennej. Parametry okien widoczne na załączonych rysunkach.

Pytanie nr 6: Czy do wyceny w poz. nr 1 należy ująć takie urządzenia: pakiet solarny Vitosol 200-T SP2 o pow. absorbera np. 2m² + do tego 3 kolektory, czy też 3 pakiety solarne Vitosol 200-TSP2.

Odpowiedź: Nie. Instalacja solarna nie wchodzi w zakres niniejszego zadania. Projekt instalacji solarnej zamieszczono wyłącznie dla celów poglądowych. W przedmiarze robót w pozycji nr 1 zamiast KNR-W 2-15 0505-02 – Wymienniki solarne Vitosol 3 szt. powinna być pozycja KNNR 4 0507-03 – Wymienniki ciepła pojemnościowe o poj. 500 dm³ na ciśnienie 1MPa – solarne szt. 1.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

D Y R E K T O R
Wiejskiego Domu Kultury
w Czyżowicach

Bibianna Dawid